
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

F Is . N .°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14.807/10

PAULO CÉSAR NEIVIE, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Retificar e ratificar a seguinte portaria 14.442/09, onde
se lê: a partir de 01 de abril de 2008, leia-se: a partir de 01 de abril 
de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de março de 2.010.

P A U L O N E M E  
P ref ejidlVI u n i c i p a I

Publicado nesta data no Paço Municipal


